(Scriptū est em̄) sc̄z Deut. xxxii. (Mihl vindictaz) sc̄z referuate (et ego retribuā) i. vīndicābo (dicit dñs) Damal. Si em̄ vos puniteris eos laž deo locus nō est in eis. vt eos puniat in die ire. Selpsum em̄ vindicare est rapinam cōmittere et deū contēnere. (Sed si esurierit inimic̄ tuus ciba illū. si sitit potū da illi.) i. porrige ei necessaria ī extrema necessitate. (Hoc em̄ faciēs) s. ci bando et portando illū (carbones ignis) id ē ardorē charitatis (cōgeres). i. gregas (super caput cius) Pro uer. xxv. i. sup mentem eius q̄tenus tua beniginitate incipiat diligere te quē prius oderat (Hoc vinci) p̄ impatiētiam (a malo) sup ple hoīe. (Sed vince in bono) sc̄z patiētia (malum) supple hominē.

Emini q̄c̄z debeat̄ nisi vt in uicē rē. An ini elum illius ep̄le scribit̄ sc̄tus paul⁹ di. Om̄is aīa prātit⁹ sublimiori bus subditā sit. Non est em̄ p̄tās nisi a deo. Itaq̄z qui resistit prāti dei ordinatiōni resistit Tūc sequit̄ ep̄la p̄ns (Remini q̄c̄z) Et ep̄la tcola et euāgeliū cōcozdāt. q̄r in euāgeliō legitur quō xp̄s fuit cū discipulis suis ī nauicula ad trāsligrāndū et ora est ī ep̄stas magna ī mari. p̄ quā tempestatez designat magna tēp̄atio hut⁹ seculi. Sic etiā paulus apls in ep̄la hac docet nos quō debeam⁹ trāsligrare et tempratiōes vīncere p̄ virutes q̄s enumerat ī ep̄la hodierna dlcēs

(Remi q̄c̄z debeat̄ nisi vt in uicē dili gatis. Qui ei diliget p̄ximū legē īpleuit) L. om̄ia mādata decalogi ordinant̄ ad acū diligēdi. q̄ p̄cepta prime tabule ordinant̄ ad diligēdū deū. et p̄cepta secūde

tabule ordinant̄ ad diligēdū primū. et ita ī dī lectōe īpleit lex (Non adulterabis) Soz. hie p̄hibet nocumētū p̄imi ī p̄sona sibi cōiucta (nō occides) iu q̄ p̄hibet nocumētū p̄imi ī p̄sona (nō furaberis) in q̄ p̄hibet no camētū p̄imi in reb⁹ tp̄alib⁹ (nec falsū testimoniū dices) in q̄ p̄hibet nocumētū p̄imi ī verbo (nō cōcupisces uxōē vel rē p̄imi tui. Et si qđ ē aliud mādatū in h̄ verbo īstaurat̄) i. īplet̄ (diliges p̄mū tuum sicut teip̄m) Soz. Sic debes diligere sicut teip̄m ī bono et nō ī malo. Tho. sic q̄ nihil illictū p̄c̄ amo rem p̄t̄ p̄mitras (dilectio p̄t̄ malū si opat̄) i. cauet īferre malū p̄ximo (Plenitudo ī legis ē dilectio) Tho. i. p̄ dilectionē lex īpleit.

**Aduite vos ergo sicut electi dei sc̄ti et dilecti viscera misericordie**

quā scribit̄ colosensis⁹. Et colosenses nominant̄ a ciuitate colosfis (Fr̄es induite vos) s. ueste sp̄uali (sic electi dei) p̄ fides (sc̄ti) p̄ sp̄em (et dilecti) p̄ charitatē. v. sic

B

Scriptū est em̄. Abihi vīndictam et ego retribuā dicit dñs. Sed si esurierit inimicus tuus ciba illū. si sitit potū da illi. Hoc em̄ faciēs carbones ignis cōgeres super caput eius. noli vīnci a malo. sed vīnce in bono malum.